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PREZIDENTNING 316-SONLI QARORI XALQ FAROVONLIGI YO‘LIDA 

MUHIM QADAM 

 

Mamatkulova Gulmira Axmedovna 

Qo‘qon shahar 1-son texnikumi maxsus fan o‘qituvchisi 

 

Eng katta boylik bu-aql-zakovat va ilm, eng katta meros bu-yaxshi tarbiya, eng 

katta  qashshoqlik bu-bilimsizlikdir. Taraqqiyotning tamal toshi ham, mamlakatni qudratli, 

millatni buyuk qiladigan kuch ham  bu-ilm-fan, ta’lim va tarbiyadir. 

SH.M. Mirziyoyev 

 

Kasbiy ta’lim tizimida islohotlarni amalga oshirish bo‘yicha 2025-yil 23-oktyabrda 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 316-sonli qarori qabul qilindi. Ushbu qaror 

kasbiy (professional) ta’lim tizimini tubdan isloh qilish, uning  zamon talablari bilan 

integratsiyasini yanada mustahkamlash hamda mehnat bozoriga mos malakali 

mutaxassislar tayyorlash maqsadida qabul qilingan.  Qaror  e’lon qilingan kundan 

e’tiboran professional ta’lim sohasida boshqaruv, sifat, samaradorlik va innovatsion 

yondashuvlar bo‘yicha yangi bosqichni boshlab berdi. 

Qaror mazmuni va asosiy yo‘nalishlari 

1. Reformalarni amalga oshirish bo‘yicha chora-tadbirlar 

Qaror professional ta’lim tizimini isloh etish bo‘yicha muhim yo‘nalishlarni 

belgilaydi. Unga ko‘ra, ta’lim jarayoni zamon talablari hamda mehnat bozorining 

ehtiyojlariga moslashtiriladi, yangi ta’lim standartlari joriy etiladi va pedagogik faoliyat 

sifatini oshirishga qaratilgan mexanizmlar ishlab chiqiladi. 

2. Tizimli boshqaruvni takomillashtirish 

Qaror bilan kasbiy ta’lim tizimida boshqaruv samaradorligini oshirish maqsadida 

yangi boshqaruv mexanizmlari joriy etilishi belgilangan. Xususan, professional ta’lim 

muassasalari faoliyatini kompleks boshqarish, monitoring va baholash tizimi 

takomillashtiriladi. 

3. Mehnat bozoriga mos mutaxassislar tayyorlash 

Qaror kasbiy ta’lim muassasalari o‘quv dasturlarini mehnat bozorining talablariga 

moslashtirishni ko‘zda tutadi — ya’ni ta’lim jarayonida talabgir ixtisosliklar bo‘yicha 

amaliyot va nazariy bilimlar uyg‘unligini ta’minlash mustahkamlanadi. 

4. Innovatsion yondashuvlar va ikki tomonlama (dual) ta’lim 

Qaror asosida kasbiy ta’limda innovatsiyalarni joriy qilish, jumladan kompaniyalar 

bilan hamkorlikda o‘quvchilarga amaliy ko‘nikmalar beruvchi ikki tomonlama (dual) 

ta’lim loyihalarini kengaytirish muhim ahamiyatga ega. Bu iqtidorli yoshlarni amal bilan 

birga o‘qitish orqali tajriba orttirishga imkon yaratadi. 

 

5. Yangi ta’lim standartlari va sifat kafolati 
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Qaror bilan professional ta’lim standartlari va o‘quv dasturlari milliy va xalqaro 

me’yorlarga mos ravishda yangilanadi. Bu esa bitiruvchilarning malaka darajasini xalqaro 

bozor sharoitida ham tan olish imkonini oshiradi. 

6.Qaror ijrosi va amaliyotdagi yangiliklar 

Qarordan so‘ng bir qator muhim amaliy qadamlar qo‘yildi: 

Kasbiy ta’lim agentligi yoki tuzilmalar tizimi joriy etilib, boshqaruv hamda sifat 

nazorati mustahkamlandi. 

Bir qator pedagog kadrlar va o‘quvchilarga qo‘shimcha qo‘llab-quvvatlash choralari 

ishlab chiqilmoqda. 

Dual ta’lim loyihalari samaradorlik bilan amalga oshirilmoqda, o‘quvchilar real 

ishlab chiqarish sharoitida amaliy tajriba orttirish imkoniga ega bo‘lmoqda. 

Dual ta’limni rivojlantirish: 

(a) 2026/2027 o‘quv yilidan boshlab dual ta’lim shaklida tahsil olayotgan 

o‘quvchilarga maxsus platforma orqali stipendiya to‘lash yo‘lga qo‘yiladi. Bunda: 

(i) har oylik stipendiya bazaviy hisoblash miqdorining bir baravari miqdorida 

to‘lanadi; 

(ii) stipendiya texnikumlarga dual ta’lim shaklida tahsil olayotgan o‘quvchilarning 

soniga nisbatan Agentlik tomonidan ajratiladi; 

(iii) ish beruvchi tomonidan o‘quvchining kasbiy ko‘nikmalarni o‘zlashtirishi va 

intizomi qoniqarsiz baholangan taqdirda, stipendiyani t o‘lash to‘xtatiladi. Bunda dual 

ta’lim shaklida tahsil olayotgan o‘quvchilarga stipendiya t o‘lash bilan bog‘liq xarajatlar 

o‘quvchilarning amaliyot o‘tash xarajatlari uchun ajratilgan mablag‘lar hisobidan 

qoplanadi; 

(b) o‘quvchining dual ta’lim shaklida tahsil olgan davri uning umumiy mehnat 

stajini hisoblashda inobatga olinadi 

O‘zbekistan Respublikasi Prezidentining 2025 yil 14 fevraldagi         PQ-61-son 

qarori bilan ajratilgan mablag‘lar doirasida 2 yillik imtiyozli davr bilan 7 yil muddatga 5 

milliard so‘mgacha yillik Markaziy bank asosiy stavkasidan 4 foizlik punkt yuqori 

stavkada kredit beriladi. Bunda: 

(a) imtiyozli kredit har bir milliard so‘m qiymatgacha bo‘lgan mablag‘ uchun 

kamida 5 nafar o‘quvchini ikki o‘quv yillik dual tag’lim dasturi asosida jalb etish va 

kamida 1 nafar bitiruvchini bir yil davomida ish bilan ta’minlash sharti bilan ajratiladi; 

Qarorning ijtimoiy va iqtisodiy ahamiyati 

Bu qaror O‘zbekiston ta’lim tizimida kasbiy ta’limni zamonaviy, mehnat bozoriga 

yaqin, raqobatbardosh tizimga aylantirish yo‘lida muhim qadam bo‘lib, quyidagi ijobiy 

natijalarga erishishga qaratilgan: 

Mehnat bozoridagi moslik oshadi — talabgir mutaxassislar yetishtiriladi. 

Ish bilan ta’minlanish yuksaladi — amaliy tajribaga ega bitiruvchilarni ishga 

joylashtirish osonlashadi. 

Ta’lim sifati xalqaro standartlarga uyg‘unlashadi, bu esa malakani chet el bozorida 

tan olish imkonini ham oshiradi. 
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Shuningdek, qaror yoshlar uchun ko‘proq amalga yo‘naltirilgan ta’lim imkoniyatlari 

yaratadi, bu esa ularning kasbiy o‘sishiga mustahkam zamin yaratadi. 

Xulosa 

2025-yil 23-oktyabrdagi 316-sonli qaror — bu kasbiy ta’lim sohasida keng ko‘lamli 

islohotlarning boshlanishi bo‘lib, u nafaqat ta’lim sifatini oshirish, balki mehnat bozoriga 

mos kvalifikatsiyalarga ega mutaxassislar tayyorlashni ta’minlashga xizmat qiladi. 

Prezidentimizning  “Eng katta sarmoya bu ta’limga tikilgan sarmoyadir” deb aytgan 

bu ibratli so‘zlari mana shu farmonda yana bir bor o‘z tasdig‘ini topmoqda. Ushbu farmon 

23bo‘limdan iborat bo‘lib,uning  har bir bandi kelajak avlodning yetuk o‘z kasbining 

namoyondalari, yurtimizdagi va chet el mamlakatlaridagi yirik korxona va tashkilotlarning 

talabiga mos ravishda raqobatbardosh kadr bo‘lib, kamol topishlari uchun, biz kasbiy 

ta’lim tizimi vakillarini yana shijoat bilan, kuch g‘ayrat bilan kelajak yoshlarini vatanga 

sadoqatli qilib tarbiyalashga undaydi. 

 

 

 

  


